
Grundschulverkehr Kirchbergschule Lautzkirchen Anbindung  Alschbach

Linie/

ausführendes 

Unternehmen Haltestelle Zeit

547/108 Lautzkirchen Am Eichberg 07:35

Bliestalverkehr Alschbach/Ortsmitte 07:45

Lautzkirchen/Kirche 07:50

547/105 Blieskastel Schloßbergschule 12:45

Bliestalverkehr Lautzkirchen/Kirche 12:55

Alschbach/Ortsmitte 13:00

Blieskastel Schloßbergschule 13:35

547/109 Lautzkirchen/Kirche 13:45

Bliestalverkehr Lautzkirchen Espen 13:46

Lautzkirchen Abzw. Alschbach 13:47

Alschbach Talstraße 13:48

Alschbach Kindergarten 13:49

Alschbach Kirche 13:50

Alschbach/Ortsmitte 13:51


